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Sefior

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

Proceso No. 110013-103-003-2020-00187-00 (2020-00187)
Demandante: LM INSTRUMENTS S.A.
Demandado: MEDSUPPORT S.A.S.

De manera respetuosa, me permito radicar liquidacion de crédito actualizada

Agradezco su amable atencion, cordialmente

Laura Gabriela Villarraga Cardenas
Abogada-Parte Demandante

Departamento Juridico

PBX: 3506508321
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Bogot4, Colombia
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GARCIA
ASESORES & CONSULTORES

SENOR

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

E. S. D.
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
REFERENCIA 1100131030032020-00187-00 (2020-00187)
DEMANDANTE LM INSTRUMENTS S.A.
DEMANDADO MEDSUPPORT S.A.S.
REF. LIQUIDACION DEL CREDITO
FECHA DE LIQUIDACION 04 de mayo de 2023
INTERES EFECTIVA ANUAL 45.41%
TASA MENSUAL EFECTIVA 3,78%
TASA DIARIA EFECTIVA 0,001261%
CAPITAL $142.393.365,00
FACTURA ORIGINAL LM-165897
VALOR $2.800.308,00
FECHA DE EXIGIBILIDAD 24 de noviembre de 2019
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES SUBTOTAL
MENSUAL (%) POR MES
24-nov-2019 30-nov-2019 26,55% 6 $12.390,00  $12.390,00
01-dic-2019 31-dic-2019 26,37% 31 $63.590,00  $75.980,00
01-ene-2020 31-ene-2020 26,16% 31 $63.080,00  $139.060,00
01-feb-2020 29-feb-2020 26,59% 29 $59.980,00  $199.040,00
01-mar-2020 31-mar-2020 26,43% 31 $63.730,00  $262.770,00
01-abr-2020 30-abr-2020 26,04% 30 $60.770,00  $323.540,00
01-may-2020 31-may-2020 25,29% 31 $60.980,00  $384.520,00
01-jun-2020 30-jun-2020 25,18% 30 $58.760,00  $443.280,00
01-jul-2020 31-jul-2020 25,18% 31 $60.720,00  $504.000,00
01-ago-2020 31-ago-2020 25,44% 31 $61.350,00  $565.350,00
01-sep-2020 30-sep-2020 25,53% 30 $59.580,00  $624.930,00
01-oct-2020 31-0ct-2020 25,14% 31 $60.620,00  $685.550,00
01-nov-2020 30-nov-2020 24,78% 30 $57.830,00  $743.380,00
01-dic-2020 31-dic-2020 24,19% 31 $58.330,00  $801.710,00
01-ene-2021 31-ene-2021 23,98% 31 $57.820,00  $859.530,00
01-feb-2021 28-feb-2021 24,31% 28 $52.950,00  $912.480,00
01-mar-2021 31-mar-2021 24.12% 31 $58.160,00  $970.640,00
01-abr-2021 30-abr-2021 23,97% 30 $55.940,00 $1.026.580,00
01-may-2021 31-may-2021 23,83% 31 $57.460,00 $1.084.040,00
01-jun-2021 30-jun-2021 23,82% 30 $55.590,00 $1.139.630,00
01-jul-2021 31-jul-2021 23,77% 31 $57.320,00 $1.196.950,00
01-ago-2021 31-ago-2021 23,86% 31 $57.540,00 $1.254.490,00
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01-sep-2021 30-sep-2021 23,79% 30 $55.520,00 $1.310.010,00
01-oct-2021 31-oct-2021 23,62% 31 $56.960,00 $1.366.970,00
01-nov-2021 30-nov-2021 23,91% 30 $55.800,00 $1.422.770,00
01-dic-2021 31-dic-2021 24,19% 31 $58.330,00 $1.481.100,00
01-ene-2022 31-ene-2022 24,49% 31 $59.050,00  $1.540.150,00
01-feb-2022 28-feb-2022 25,45% 28 $55.430,00 $1.595.580,00
01-mar-2022 31-mar-2022 25,71% 31 $62.000,00 $1.657.580,00
01-abr-2022 30-abr-2022 26,58% 30 $62.030,00 $1.719.610,00
01-may-2022 31-may-2022 27,57% 31 $66.480,00 $1.786.090,00
01-jun-2022 30-jun-2022 28,60% 30 $66.740,00 $1.852.830,00
01-jul-2022 31-jul-2022 29,92% 31 $72.150,00 $1.924.980,00
01-ago-2022 31-ago-2022 31,32% 31 $75.520,00 $2.000.500,00
01-sep-2022 30-sep-2022 33,25% 30 $77.590,00 $2.078.090,00
01-oct-2022 31-oct-2022 34,92% 31 $84.210,00 $2.162.300,00
01-nov-2022 30-nov-2022 36,67% 30 $85.570,00 $2.247.870,00
01-dic-2022 31-dic-2022 39,46% 31 $95.150,00 $2.343.020,00
01-ene-2023 31-ene-2023 43,16% 31 $104.080,00 $2.447.100,00
01-feb-2023 28-feb-2023 45,27% 28 $98.600,00 $2.545.700,00
01-mar-2023 31-mar-2023 46,26% 31 $111.550,00 $2.657.250,00
01-abr-2023 30-abr-2023 47,09% 30 $109.890,00 $2.767.140,00
01-may-2023 31-may-2023 45,41% 4 $14.130,00 $2.781.270,00
Factura Original LM-164760
VALOR $57.733.805,00
FECHA DE EXIGIBILIDAD 29 de octubre de 2019
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES SUBTOTAL
MENSUAL (%) POR MES

29-0ct-2019 31-oct-2019 26,65% 2 $85.480,00 $85.480,00

01-nov-2019 30-nov-2019 26,55% 30 $1.277.360,00 $1.362.840,00
01-dic-2019 31-dic-2019 26,37% 31  $1.310.990,00 $2.673.830,00
01-ene-2020  31-ene-2020 26,16% 31  $1.300.550,00 $3.974.380,00
01-feb-2020 29-feb-2020 26,59% 29  $1.236.640,00 $5.211.020,00
01-mar-2020  31-mar-2020 26,43% 31  $1.313.970,00 $6.524.990,00
01-abr-2020 30-abr-2020 26,04% 30  $1.252.820,00 $7.777.810,00
01-may-2020  31-may-2020 25,29% 31  $1.257.300,00 $9.035.110,00
01-jun-2020 30-jun-2020 25,18% 30  $1.211.450,00 $10.246.560,00
01-jul-2020 31-jul-2020 25,18% 31  $1.251.830,00 $11.498.390,00
01-ago-2020  31-ago-2020 25,44% 31  $1.264.760,00 $12.763.150,00
01-sep-2020 30-sep-2020 25,53% 30  $1.228.290,00 $13.991.440,00
01-oct-2020 31-0ct-2020 25,14% 31  $1.249.840,00 $15.241.280,00
01-nov-2020 30-nov-2020 24,78% 30  $1.192.200,00 $16.433.480,00
01-dic-2020 31-dic-2020 24,19% 31  $1.202.610,00 $17.636.090,00
01-ene-2021  31-ene-2021 23,98% 31  $1.192.170,00 $18.828.260,00
01-feb-2021 28-feb-2021 24,31% 28  $1.091.620,00 $19.919.880,00
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01-mar-2021
01-abr-2021
01-may-2021
01-jun-2021
01-jul-2021
01-ago-2021
01-sep-2021
01-oct-2021
01-nov-2021
01-dic-2021
01-ene-2022
01-feb-2022
01-mar-2022
01-abr-2022
01-may-2022
01-jun-2022
01-jul-2022
01-ago-2022
01-sep-2022
01-oct-2022
01-nov-2022
01-dic-2022
0l1-ene-2023
01-feb-2023
01-mar-2023
01-abr-2023
01-may-2023

FECHA DE EXIGIBILIDAD

DESDE

29-0ct-2019
01-nov-2019
01-dic-2019
01-ene-2020
01-feb-2020
01-mar-2020
01-abr-2020
01-may-2020
01-jun-2020
01-jul-2020
01-ago-2020
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Bogota - Colombia

31-mar-2021
30-abr-2021
31-may-2021
30-jun-2021
31-jul-2021
31-ago-2021
30-sep-2021
31-oct-2021
30-nov-2021
31-dic-2021
31-ene-2022
28-feb-2022
31-mar-2022
30-abr-2022
31-may-2022
30-jun-2022
31-jul-2022
31-ago-2022
30-sep-2022
31-oct-2022
30-nov-2022
31-dic-2022
31-ene-2023
28-feb-2023
31-mar-2023
30-abr-2023
31-may-2023

VALOR

HASTA

31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020
30-abr-2020
31-may-2020
30-jun-2020
31-jul-2020
31-ago-2020

Cll. 49 # 48-06
Oficina 213 Edificio Colonial
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24,12%
23,97%
23,83%
23,82%
23,77%
23,86%
23,79%
23,62%
23,91%
24,19%
24,49%
25,45%
25,71%
26,58%
27,571%
28,60%
29,92%
31,32%
33,25%
34,92%
36,67%
39,46%
43,16%
45,27%
46,26%
47,09%
45,41%

TASA

MENSUAL (%)

26,65%
26,55%
26,37%
26,16%
26,59%
26,43%
26,04%
25,29%
25,18%
25,18%
25,44%
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31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
4

Factura Original LM-164759

DIAS

2
30
31
31
29
31
30
31
30
31
31

$1.199.130,00
$1.153.230,00
$1.184.710,00
$1.146.020,00
$1.181.730,00
$1.186.210,00
$1.144.570,00
$1.174.270,00
$1.150.350,00
$1.202.610,00
$1.217.530,00
$1.142.810,00
$1.278.180,00
$1.278.800,00
$1.370.650,00
$1.375.990,00
$1.487.480,00
$1.557.080,00
$1.599.710,00
$1.736.060,00
$1.764.250,00
$1.961.760,00
$2.145.710,00
$2.032.810,00
$2.299.830,00
$2.265.570,00
$291.300,00

$21.119.010,00
$22.272.240,00
$23.456.950,00
$24.602.970,00
$25.784.700,00
$26.970.910,00
$28.115.480,00
$29.289.750,00
$30.440.100,00
$31.642.710,00
$32.860.240,00
$34.003.050,00
$35.281.230,00
$36.560.030,00
$37.930.680,00
$39.306.670,00
$40.794.150,00
$42.351.230,00
$43.950.940,00
$45.687.000,00
$47.451.250,00
$49.413.010,00
$51.558.720,00
$53.591.530,00
$55.891.360,00
$58.156.930,00
$58.448.230,00

$45.738.196,00
29 de octubre de 2019

INTERES
POR MES
$67.720,00

$1.011.960,00
$1.038.600,00
$1.030.330,00
$979.700,00
$1.040.960,00
$992.520,00
$996.060,00
$959.740,00
$991.730,00
$1.001.970,00

info@garconsdecolombia.com

SUBTOTAL

$67.720,00
$1.079.680,00
$2.118.280,00
$3.148.610,00
$4.128.310,00
$5.169.270,00
$6.161.790,00
$7.157.850,00
$8.117.590,00
$9.109.320,00
$10.111.290,00
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01-sep-2020
01-oct-2020
01-nov-2020
01-dic-2020
01-ene-2021
01-feb-2021
01-mar-2021
01-abr-2021
01-may-2021
01-jun-2021
01-jul-2021
01-ago-2021
01-sep-2021
01-oct-2021
01-nov-2021
01-dic-2021
01-ene-2022
01-feb-2022
01-mar-2022
01-abr-2022
01-may-2022
01-jun-2022
01-jul-2022
0l1-ago-2022
01-sep-2022
01-oct-2022
01-nov-2022
01-dic-2022
01-ene-2023
01-feb-2023
01-mar-2023
01-abr-2023
01-may-2023

FECHA DE EXIGIBILIDAD

DESDE

23-0ct-2019
01-nov-2019
01-dic-2019
01-ene-2020
01-feb-2020

Cll. 93b # 16-66

30-sep-2020
31-oct-2020
30-nov-2020
31-dic-2020
31-ene-2021
28-feb-2021
31-mar-2021
30-abr-2021
31-may-2021
30-jun-2021
31-jul-2021
31-ago-2021
30-sep-2021
31-oct-2021
30-nov-2021
31-dic-2021
31-ene-2022
28-feb-2022
31-mar-2022
30-abr-2022
31-may-2022
30-jun-2022
31-jul-2022
31-ago-2022
30-sep-2022
31-oct-2022
30-nov-2022
31-dic-2022
31-ene-2023
28-feb-2023
31-mar-2023
30-abr-2023
31-may-2023

VALOR

HASTA

31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020

Cll. 49 # 48-06

25,53%
25,14%
24,78%
24,19%
23,98%
24,31%
24,12%
23,97%
23,83%
23,82%
23,77%
23,86%
23,79%
23,62%
23,91%
24,19%
24,49%
25,45%
25,71%
26,58%
27,57%
28,60%
29,92%
31,32%
33,25%
34,92%
36,67%
39,46%
43,16%
45,27%
46,26%
47,09%
45,41%

TASA

MENSUAL (%)

26,65%
26,55%
26,37%
26,16%
26,59%
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30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
4

Factura Original LM-164548

DIAS

8
30
31
31
29

$973.080,00
$990.160,00
$944.490,00
$952.740,00
$944.470,00
$864.810,00
$949.980,00
$913.620,00
$938.560,00
$907.900,00
$936.200,00
$939.740,00
$906.760,00
$930.290,00
$911.330,00
$952.740,00
$964.560,00
$905.360,00
$1.012.610,00
$1.013.100,00
$1.085.860,00
$1.090.090,00
$1.178.420,00
$1.233.560,00
$1.267.330,00
$1.375.350,00
$1.397.680,00
$1.554.160,00
$1.699.890,00
$1.610.440,00
$1.821.980,00
$1.794.840,00
$230.770,00

$11.084.370,00
$12.074.530,00
$13.019.020,00
$13.971.760,00
$14.916.230,00
$15.781.040,00
$16.731.020,00
$17.644.640,00
$18.583.200,00
$19.491.100,00
$20.427.300,00
$21.367.040,00
$22.273.800,00
$23.204.090,00
$24.115.420,00
$25.068.160,00
$26.032.720,00
$26.938.080,00
$27.950.690,00
$28.963.790,00
$30.049.650,00
$31.139.740,00
$32.318.160,00
$33.551.720,00
$34.819.050,00
$36.194.400,00
$37.592.080,00
$39.146.240,00
$40.846.130,00
$42.456.570,00
$44.278.550,00
$46.073.390,00
$46.304.160,00

$36.121.056,00
23 de octubre de 2019

INTERES
POR MES
$213.920,00

$799.180,00
$820.220,00
$813.690,00
$773.700,00

SUBTOTAL

$213.920,00
$1.013.100,00
$1.833.320,00
$2.647.010,00
$3.420.710,00
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01-mar-2020 31-mar-2020 26,43% 31 $822.090,00  $4.242.800,00
01-abr-2020 30-abr-2020 26,04% 30 $783.830,00  $5.026.630,00
01-may-2020 31-may-2020 25,29% 31 $786.630,00  $5.813.260,00
01-jun-2020 30-jun-2020 25,18% 30 $757.940,00 $6.571.200,00
01-jul-2020 31-jul-2020 25,18% 31 $783.200,00  $7.354.400,00
01-ago-2020 31-ago-2020 25,44% 31 $791.290,00  $8.145.690,00
01-sep-2020 30-sep-2020 25,53% 30 $768.480,00  $8.914.170,00
01-oct-2020 31-oct-2020 25,14% 31 $781.960,00  $9.696.130,00
01-nov-2020 30-nov-2020 24,78% 30 $745.900,00 $10.442.030,00
01-dic-2020 31-dic-2020 24,19% 31 $752.410,00 $11.194.440,00
0l-ene-2021 31-ene-2021 23,98% 31 $745.880,00 $11.940.320,00
01-feb-2021 28-feb-2021 24,31% 28 $682.970,00 $12.623.290,00
01-mar-2021 31-mar-2021 24,12% 31 $750.230,00 $13.373.520,00
0l1-abr-2021 30-abr-2021 23,97% 30 $721.520,00 $14.095.040,00
01-may-2021 31-may-2021 23,83% 31 $741.210,00 $14.836.250,00
01-jun-2021 30-jun-2021 23,82% 30 $717.000,00 $15.553.250,00
01-jul-2021 31-jul-2021 23,77% 31 $739.350,00 $16.292.600,00
0l-ago-2021 31-ago-2021 23,86% 31 $742.150,00 $17.034.750,00
01-sep-2021 30-sep-2021 23,79% 30 $716.100,00 $17.750.850,00
0l1-oct-2021 31-oct-2021 23,62% 31 $734.680,00 $18.485.530,00
01-nov-2021 30-nov-2021 23,91% 30 $719.710,00 $19.205.240,00
01-dic-2021 31-dic-2021 24,19% 31 $752.410,00 $19.957.650,00
01-ene-2022 31-ene-2022 24,49% 31 $761.740,00 $20.719.390,00
01-feb-2022 28-feb-2022 25,45% 28 $715.000,00 $21.434.390,00
01-mar-2022 31-mar-2022 25,71% 31 $799.690,00 $22.234.080,00
01-abr-2022 30-abr-2022 26,58% 30 $800.080,00 $23.034.160,00
01-may-2022 31-may-2022 27,57% 31 $857.540,00 $23.891.700,00
01-jun-2022 30-jun-2022 28,60% 30 $860.890,00 $24.752.590,00
01-jul-2022 31-jul-2022 29,92% 31 $930.640,00 $25.683.230,00
01-ago-2022 31-ago-2022 31,32% 31 $974.180,00 $26.657.410,00
01-sep-2022 30-sep-2022 33,25% 30  $1.000.850,00 $27.658.260,00
01-oct-2022 31-oct-2022 34,92% 31 $1.086.160,00 $28.744.420,00
01-nov-2022 30-nov-2022 36,67% 30  $1.103.800,00 $29.848.220,00
01-dic-2022 31-dic-2022 39,46% 31  $1.227.370,00 $31.075.590,00
01-ene-2023 31-ene-2023 43,16% 31  $1.342.460,00 $32.418.050,00
01-feb-2023 28-feb-2023 45,27% 28  $1.271.820,00 $33.689.870,00
01-mar-2023 31-mar-2023 46,26% 31  $1.438.880,00 $35.128.750,00
01-abr-2023 30-abr-2023 47,09% 30 $1.417.450,00 $36.546.200,00
01-may-2023 31-may-2023 45,41% 4 $182.250,00 $36.728.450,00
Capital $142.393.365,00

$144.248.000,00
$0,00
$286.641.365,00

Total Intereses Corrientes (+)
Abonos (-)
TOTAL OBLIGACION
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